根据《泉州市洛江人民政府办公室关于印发洛江区促进专精特

新企业加快发展若干措施的通知》（泉洛政办规〔2024〕2 号）、

《泉州市洛江区关于印发洛江区贯彻落实国务院、省、市扎实稳住

经济一揽子政策措施实施方案的通知》（泉洛政办〔2022〕35 号），

拟拨付提高申报辅导奖励额度、提高首次认定奖励额度、支持企业

加强创新创业、推动企业高质量发展四项区级配套奖励资金，共 53

家企业（具体名单详见附件）。现将拟拨付企业名单进行公示，接

受社会监督。公示时间为：2025 年 5 月 15 日-5 月 22 日，公示期为

7 天。

公示期内若有异议，请与以下单位联系：

洛江区工信局 联系电话：22630086

派驻纪检监察组 联系电话：22638757

附件：区级财政配套奖励企业名单（53 家）

泉州市洛江区工业和信息化局

2025 年 5 月 15 日

附件：

区级财政配套奖励企业名单（53 家）

序

号
企业名称 备注

1 福建石全石美新型材料有限公司

提高申报辅

导奖励额度

2 福建蓝蜻蜓护理用品股份公司

3 泉州七曜鞋业有限公司

4 福建金山人防设备制造有限公司

5 泉州定飞反光材料有限责任公司

6 泉州勇胜机械有限公司

7 泉州市杰利塑胶有限公司

8 泉州文学士信息科技有限公司

9 泉州兴跃机械有限公司

10 泉州佰特箱包有限公司

11 泉州新强食品有限公司

12 福建新源重工有限公司

13 泉州宸光塑胶有限公司

14 泉州市利德电子科技有限公司

15 泉州市金同信息科技有限公司

16 泉州市旺达五金制品有限公司

17 泉州福舜机械有限公司

18 泉州市振威电器设备有限公司

19 福建中禾食品科技有限责任公司

20 泉州云箭测控信息科技有限公司

21 中科汇聚（福建）检测科技有限公司

22 泉州市法尔机械科技有限公司

23 泉州市洛江宏硕机械有限公司

24 福建省嘉泰智能装备有限公司

25 泉州市鸿高工艺品有限公司

26 泉州市有成精密机械有限公司

27 福建省美典家具装饰有限公司

28 泉州尚嘉模具有限公司

29 泉州宇诺机械有限公司

30 福建北峰通信科技股份有限公司

提高首次认

定奖励额度

31 泉州市中力机电有限公司

32 福建省尚邑模具工业有限公司

33 泉州市洛江东晖机械有限公司

34 泉州绿光达电子科技有限公司

35 金田电子线路板有限公司

36 泉州市精致工艺玩具有限公司

37 福建蓝蜻蜓护理用品股份公司

38 福建石全石美新型材料有限公司

39 泉州市卓锐针织机械有限公司

40 福建广聚电气技术设备有限公司

41 福建泉州振跃工艺品有限公司

42 福建日晟户外用品有限公司

43 泉州腾达精铸有限公司

44 泉州众志新材料科技有限公司

45 福建弘力电气有限公司

46 福建新源重工有限公司

47 福建谷器数据科技有限公司
支持企业加

强创新创业

48 泉州市卓锐针织机械有限公司

推动企业高

质量发展

49 泉州金安塑胶有限公司

50 泉州博奥机械有限公司

51 泉州市中力机电有限公司

52 泉州市三祺工程机械有限公司

53 泉州市勤峰机械制造有限公司